VW T-Roc Cabriolet R-Line 1.51 TSI Design-

Paket PKW

Preis

Mwst.
Bauart
HU/AU
Leistung
Hubraum
Treibstoffart
Farbe
Getriebeart

Fahrzeugart
CO2-Wert (WLTP)

Verbrauch langsam
(WLTP)

48.945 EUR
Ausweishar
Cabrio/Roadster
Neu

110 KW (150 PS)
1.499 ccm
Benzin

Schwarz

Direktschaltgetriebe/DSG,
7-Gang-Automatik

Neuwagen
150,- G/100km™*
8,- L/100km*

Verbrauch mittel (WLTP) 6,- L/100km*
Verbrauch schnell (WLTP) 5,- L/100km*

Verbrauch sehr schnell

(WLTP)

6,- L/100km*

Verbrauch komb. (WLTP) 6,- L/100km*

GW-Nr.

Ausstattung:

2VZ-CW5884

J)SENGER @

senger-maobility.de

K ontakt:

Senger Holstein GmbH

Berliner Stral3e 4-6

23560 Luebeck

Telefon: 05971 - 79 13 4137

Telefax: 05971 - 79 13 994137

E-mail: senger.verkauf@autocrm.de
E-mail: thomas.voelker@auto-senger.de
E-mail: matthias.scheel@auto-senger.de
Homepage:www.senger-mobility.de

Kraftstoff: Benzin, HU/AU neu, Ruckfahrkamera, Navigationssystem, Klimaautomatik 2 Zo-
nen, Matrix LED-Scheinwerfer, Kurvenlicht, Stoff R-Line, Alarm-Anlage, Tempo-Begrenzer,
Einpark-Assistent - selbstlenkend, Sitzheizung, Sport-Fahrwerk, Radio mit MP3-Option, El.
Fensterheber 4-fach, Window/Kopfairbags, ESP (el. Stabilitats Programm), deep black perlef-
fekt / schwarz, DAB digitaler Radioempfang, Apple CarPlay, Android Auto, Interieurfarbe
Schwarz, Alufelgen 18 Zoll, ABS, Keyless-Go Startsystem, Elektronische Wegfahrsperre,
Traktionskontrolle, Bordcomputer, Schadstoffklasse Euro 6d, Servo-Lenkung, Aul3entempera-
turanzeige, Color-Verglasung, Differenzialsperre, Geteilte Riickbank, Isofix-System, Komfort
-Sitz(e), Lenkrad beheizt, Mittelarmlehne, Regensensor, Reifendruckkontrolle

Finanzierung

Beispiel

Anzahlung
Nettodarlehensbetrag
Sollzins p.a. gebunden
Effektiver Jahreszins
Laufzeit in Monaten
Gesamtlaufleistung
Zinsen

Gesamtbetrag
Schlussrate (49. Rate)

48 Monatliche Finanzierungsraten zu je

Anbieterbank

§ 495 BGB.

9.789,-
39.156,-
6,79 %
6,99 %

48

60.000 KM
8.618,-
47.660,-
14.684,-

687,-

Volkswagen Bank GmbH - Gifhorner Str. 57 - 38112
Braunschweig

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

GeméR den Darlehensbedingungen ist fir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschliel3en.
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T-Roc Cabrio




